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I('A'P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Cari Dénem Onceki Dénem
30.09.2021 31.12.2020

Dipnot Referansi

Finansal Durum Tablosu (Bilango)

Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar

iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Taraflardan Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Diger Donen Varliklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Dénen Varliklar
ARATOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatirimlar

Diger Finansal Yatinmlar
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlar
Yatirim Amagli Gayrimenkuller
Maddi Duran Varliklar

Arazi ve Arsalar

Yeralti ve YerUstu Duzenlemeleri

Binalar

Tesis, Makine ve Cihazlar

Tasitlar

Mobilya ve Demirbaslar

Yapilmakta Olan Yatirimlar

Faaliyet Kiralamasina Konu Varliklar
Maddi Olmayan Duran Varliklar

Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Ertelenmis Vergi Varligi
TOPLAM DURAN VARLIKLAR

TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar

iliskili Olmayan Taraflardan Kisa Vadeli Bor¢lanmalar

Ticari Borglar

iliskili Taraflara Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

iliskili Taraflara Diger Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar

Ertelenmis Gelirler (Misteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)

iliskili Taraflardan Ertelenmis Gelirler (Miisteri
Sozlesmelerinden Dogan Yukumluliiklerin Disinda
Kalanlar)

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Musteri Sézlesmelerinden Dogan Yikimluliklerin
Disinda Kalanlar)

Donem Kari Vergi Yukimlilug
Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar

10-37
10

11-37
11
13

15

26

16
17

18
18
18
18
18
18
18
18

18

15
35

10-37
10
20

11-37
11

15-37

15

35

22

22

23.383.427
11.355.186
1.305.899
10.049.287
335.753

0

335.753
23.443.027
2.036.434
2.036.434
76.600
76.600
60.630.427
60.630.427

23.464.896
23.464.896
67.873.311
3.254.869
58.122.648
5.904.849
1.047.924
1.361.818
13.667.291
689.811
558.283
46.327
34.846.345
80.365
80.365
180.429
180.429
20.908.837
173.885.355
234.515.782

13.281.412
13.281.412
2.644.600
655.140
1.989.460
918.530
400.677

0

400.677

1.882.916

1.882.916

0

2.799.280

495.830

2.303.450

19.808.835
6.988.347
210.175
6.778.172
97.369

0

97.369
11.950.659
925.345
925.345
12.580
12.580
39.783.135
39.783.135

23.464.896
23.464.896
57.637.409
3.495.913
56.014.075
394.518
999.407
1.459.626
13.782.405
238.675
628.996
46.327
38.464.121
84.261
84.261
90.459
90.459
21.953.262
162.740.275
202.523.410

12.565.499
12.565.499
1.652.920
325.128
1.327.792
731.610
661.484

0

661.484

2.345.524

2.345.524

0

2.677.573

374.123

2.303.450



Diger Kisa Vadeli Yikimliltkler

iliskili Olmayan Taraflara Diger Kisa Vadeli
Yukumlalukler

ARATOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YUKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar
iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borclanmalar
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

TOPLAM UZUN VADELi YUKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Diizeltme Farklari

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis
Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Diger Kazanclar (Kayiplar)
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Yasal Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net DOnem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

24

27
27

27

27
27

164.614
164.614

22.092.029
22.092.029

30.110.681
30.110.681
3.540.705

3.540.705

33.651.386
55.743.415

178.772.367
79.931.250
21.966.586

10.494.217

10.494.217
12.021.654
12.021.654
20.847.046
33.511.614
178.772.367
234.515.782

0
0

20.634.610
20.634.610

33.867.017
33.867.017
2.706.379

2.706.379

36.573.396
57.208.006

145.315.404
79.931.250
21.966.586

10.548.868

10.548.868
3.205.774
3.205.774

22.997.573
6.665.353

145.315.404
202.523.410



I('A'P Kar veya Zarar Tablosu
L
Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Kar veya Zarar Tablosu

Dipnot Referansi

Cari DOnem
01.01.2021 -
30.09.2021

Onceki Donem
01.01.2020 -
30.09.2020

Aylik

01.07.2021 -
30.09.2021

CariDénem 3  Onceki Donem 3

Aylik

01.07.2020 -
30.09.2020

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat 28 101.627.199 46.416.762 36.427.373 16.505.791
Satislarin Maliyeti -70.520.285 -29.693.225 -29.050.379 -11.079.000
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR) 31.106.914 16.723.537 7.376.994 5.426.791
BRUT KAR (ZARAR) 31.106.914 16.723.537 7.376.994 5.426.791
Genel Yonetim Giderleri 29-30 -2.798.957 -2.666.200 -842.728 -930.326
Pazarlama Giderleri 29-30 -898.952 -685.927 -360.621 -223.694
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler 31 12.913.236 10.128.898 5.267.088 3.807.820
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler 31 -17.470.187 -29.995.188 -4.541.279 -12.308.000
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI) 22.852.054 -6.494.880 6.899.454 -4.227.409
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler 32 161.577 836.722 0 202.234
g:r:x;:ﬁ::)ti?;{;f Degerlenen Yatinmlarin Karlarindan ( 16 10.235.902 2.730.825 1.198.264 2.607.662
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI) 33.249.533 -2.927.333 8.097.718 -1.417.513
Finansman Gelirleri 33 4.050.438 3.107.295 1.063.530 -726.756
Finansman Giderleri 33 -2.725.715 -2.048.360 -621.298 993.096
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI) 34.574.256 -1.868.398 8.539.950 -1.151.173
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri -1.062.642 584.146 -524.890 962.861

Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri 35 -1.062.642 584.146 -524.890 962.861
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI) 33.511.614 -1.284.252 8.015.060 -188.312
DONEM KARI (ZARARI) 33.511.614 -1.284.252 8.015.060 -188.312
D6nem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Giicli Olmayan Paylar 0 0 0 0

Ana Ortaklik Paylari 33.511.614 -1.284.252 8.015.060 -188.312

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)

Sulandinlmis Pay Basina Kazang (Zarar)



Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Diger Kapsamli Gelir Tablosu
DONEM KARI (ZARARI)
DIGER KAPSAMLI GELIRLER

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacaklar
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢iim Kazanglar (
Kayiplari)
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Diger Kapsamli
Gelirinden Kar veya Zararda Siniflandirilmayacak Paylar

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Diger Kapsamli
Gelirinden Kar/Zararda Siniflandirilmayacak Diger Paylar

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger Kapsamli
Gelire iliskin Vergiler
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Guicti Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

36

Dipnot Referansi

Cari DOnem
01.01.2021 -
30.09.2021

33.511.614

-54.651

-72.868

18.217

18.217

0

-54.651
33.456.963

0
33.456.963

Onceki Dénem
01.01.2020 -
30.09.2020

-1.284.252

-439.284

-251.932

-242.777

-242.777

55.425

55.425

0

-439.284
-1.723.536

0
-1.723.536

8.015.060

-2.722

-3.629

907

907

0

-2.722
8.012.338

0
8.012.338

CariDénem 3 Onceki Dénem 3
Aylik

01.07.2021 -

30.09.2021

Aylik
01.07.2020 -
30.09.2020

-188.312

-154.557

-74.691

-96.298

-96.298

16.432

16.432

0
-154.557
-342.869

0
-342.869



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Doénem Kari (Zaran)
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar)
Dénem Net Kari (Zarari) Mutabakati ile ilgili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Deger Dusiiklugi (iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Alacaklarda Deger Dustkligi (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler
Stok Deger Diisiiklugu (iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (
iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Dava ve/veya Ceza Karsiliklari (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler
Diger Karsiliklar (iptalleri) ile ilgili Diizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Giderleri ile ilgili Dizeltmeler
Vadeli Alimlardan Kaynaklanan Ertelenmis Finansman
Gideri
Vadeli Satislardan Kaynaklanan Kazanilmamis
Finansman Geliri
Gercege Uygun Deger Kayiplari (Kazanglan) ile ilgili
Dizeltmeler

Finansal Varliklarin Gercege Uygun Deger Kayiplari (
Kazanclan) ile ilgili Diizeltmeler

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin
Dagitilmamis Karlari ile ilgili Diizeltmeler

istiraklerin Dagitilmamis Karlari ile ilgili Diizeltmeler
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan
Kayiplar (Kazanclar) ile ilgili Diizeltmeler

Maddi Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan
Kaynaklanan Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis)

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis
(Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Diizeltmeler

Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis)

Ticari Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis)

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglardaki Artis (
Azalis)

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki
Artis (Azalis)
Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger
Borglardaki Artis (Azalis)

Ertelenmis Gelirlerdeki (Miusteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumluliklerin Disinda Kalanlar) Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile
ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis)
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari
Odenen Faiz
Alinan Faiz

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar
Kapsaminda Yapilan Odemeler

YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

17-18-19

44480

13

24

22

22

31
31

10

10

35

10

10

11

13
15

10

10

22-24

11

15

26

33
33

24

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

Dipnot Referansi

Cari Dénem Onceki Dénem

01.01.2021 - 30.09.2021

13.774.863
33.511.614
33.511.614
-3.683.928
5.457.792
440.912

627.106

-186.194
1.004.617

1.004.617

0

0

95.513
-1.081.587
1.278.026

42.308

-143.234

-1.509.502

-1.509.502

-10.235.902

-10.235.902
1.062.642

0

0

-16.073.159
-4.366.839
-1.095.724

-3.271.115

-238.384

-238.384

-11.492.368
-1.201.059
991.680
330.012

661.668

1.021.246

-260.807

-260.807

-462.608

-64.020

-64.020
13.754.527
1.278.026
-1.081.587

-176.103

-7.159.848

01.01.2020 - 30.09.2020

6.162.165
-1.284.252
-1.284.252

4.333.221

5.414.810

257.748

-37.604

295.352
1.804.882

449.090

1.240.520

115.272
891.441
-289.716
1.256.413

370.325

-445.581

-609.250

-609.250

-2.730.825

-2.730.825
-584.146

-111.439

-111.439

4.195.782
7.474.951
145.836

7.329.115

-61.186

-61.186

-2.509.416
-1.117.550
-4.818.120

-292.201

-4.525.919

229.100

-1.246.153

-1.246.153

6.337.667

-93.511

-93.511
7.244.751
0
-891.441

-191.145

-2.335.588



Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Maddi Duran Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit

Girisleri 18
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislari

Maddi Olmayan Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan 18

Nakit Cikislan
Diger Nakit Girisleri (Cikislari)
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Bor¢ Odemelerine iliskin Nakit Gikislari
Diger Finansal Bor¢ Odemelerinden Nakit Gikislari

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

854.476

854.476

-8.094.614

-8.094.614

80.290
-3.040.423
-3.040.423
-3.040.423

3.574.592

3.574.592
19.808.835
23.383.427

111.439

111.439

-2.447.027

-2.447.027

7.531.870
7.531.870
7.531.870

11.358.447

11.358.447
8.378.715
19.737.162
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklari Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Ozkaynak Yéntemi ile Degerlenen Yatirimlarin Diger Kapsamli Gelirinden Kar/Zararda Siniflandirnilmayacak Paylar Riskten Korunma Kazang / Kayiplar | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplan Gegmis Yillar Kar / Zararlari | Net Donem Kari Zarari

Tanimlanmis Fayda Planlan Yeniden Ol¢iim Kazanglari/Kayiplari

Ozkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 79.931.250 21.966.586 -514.949 11.380.134 1.935.408 -9.909.684 34.177.623 138.966.368 138.966.368

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferter 1.270.366 32.907.257 -34.177.623

Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
ponem Kan (zarar) -1.284.252 -1.284.252 -1.284.252
Diger Kapsamli Gelir (Gider) .196.507 SR e e

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2020 - 30.09.2020 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 79.931.250 21.966.586 -653.197 11.137.357 3.205.774 22.997.573 -1.284.252 137.242.832 137.242.832
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 79.931.250 21.966.586 -708.991 11.257.859 3.205.774 22.997.573 6.665.353 145.315.404 145.315.404

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 8.815.880 -2.150.527 -6.665.353

Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Donem Kari (Zarari) 33.511.614  33.511.614 33.511.614
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -54.651 -54.651 -54.651

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar

aues 0 __-__l_l__l___l-_-

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




